
Sugas nosaukums: Soja
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Salda garša
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Varianti: 1) Viļānos selekcijas stacijā 70-tajos tika 
eksperimentēts ar soju, pielāgojot Latvijas apstākļiem, tad arī paņēmu un 
audzēju katru gadu. 2)70-tajos Jelgavas studenti meklēja sojas, tad sāka
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Valentīna, Stupāne, 
nav telefona nr.

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Soja
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Salda garša
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Varianti: 1) Viļānos selekcijas stacijā 70-tajos tika 
eksperimentēts ar soju, pielāgojot Latvijas apstākļiem, tad arī paņēmu un 
audzēju katru gadu. 2)70-tajos Jelgavas studenti meklēja sojas, tad sāka
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Valentīna, Stupāne, 
nav telefona nr.

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Soja
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Salda garša
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Varianti: 1) Viļānos selekcijas stacijā 70-tajos tika 
eksperimentēts ar soju, pielāgojot Latvijas apstākļiem, tad arī paņēmu un 
audzēju katru gadu. 2)70-tajos Jelgavas studenti meklēja sojas, tad sāka
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Valentīna, Stupāne, 
nav telefona nr.

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Soja
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Salda garša
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Varianti: 1) Viļānos selekcijas stacijā 70-tajos tika 
eksperimentēts ar soju, pielāgojot Latvijas apstākļiem, tad arī paņēmu un 
audzēju katru gadu. 2)70-tajos Jelgavas studenti meklēja sojas, tad sāka
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Valentīna, Stupāne, 
nav telefona nr.

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


